

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Massapê/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital/Processo:** 2020.07.29.002  
**Data de Realização:** 18/08/2020 às 12:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Francisco Paulo Ravy Leite

A N VASCONCELOS JUNIOR ME 19.603.291/0001-30

**Total do Fornecedor** 30.614,50

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO P, PCT. COM 10 UND., DIURNA.	Pacote	350,00	5,300000	1.855,000000	5,30

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - FRALDA DE PANO, PCT C/ 05 UND., BRANCA, EXTRA ABSORVENTE, TAMANHO 65 X 65CM, 100% ALQODÃO.	Pacote	700,00	10,500000	7.350,000000	10,50

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - CREME PARA ASSADURA INFANTIL 40G.	Unidade	350,00	5,400000	1.890,000000	5,40

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - SAPATINHO DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO, PCT COM 1 PAR, CORES VARIADAS.	Pacote	350,00	2,700000	945,000000	2,70

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - CAMISETA PARA RECEM NASCIDO, PCT. COM 03 UNIDADES, TIPO REGATA, LISA, CORES VARIADAS	Pacote	350,00	4,000000	1.400,000000	4,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA 20L, CORES VARIADAS	Unidade	350,00	17,000000	5.950,000000	17,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - FITA ADESIVA PARA FRALDAS DE PANO, 19MM X 20M, CORES VARIADAS.	Unidade	350,00	1,300000	455,000000	1,30

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - MOSQUITEIRO PARA REDE, TAMANHO 2,10 X 1,10M, CORES VARIADAS	Unidade	350,00	12,000000	4.200,000000	12,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - ALGODÃO EM BOLA, HIDROFILO, 25G	Pacote	350,00	1,170000	409,500000	1,17

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - TOALHA COM CAPUZ, LISA, TAMANHO 71 X 71CM, CORES VARIADAS.	Unidade	350,00	9,500000	3.325,000000	9,50

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - SHAMPOO INFANTIL PARA RECÉM-NASCIDO 100ML.	Unidade	350,00	6,400000	2.240,000000	6,40

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - MEIA PARA BEBÊ, PCT. COM 1 PAR, POLIAMIDA, CORES VARIADAS.	Pacote	350,00	1,700000	595,000000	1,70

**KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06**

**Total do Fornecedor**

**8.526,00**

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - MIJÃO E CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO, PTC. COM 01 CONJUNTO	Pacote	350,00	4,850000	1.697,500000	4,85

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - SABONETE INFANTIL EM BARRA, COM GLICERINA, FRAGÂNCIA LAVANDA, 90GR.	Unidade	350,00	3,660000	1.281,000000	3,66

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - MANTA PARA BEBÊ, LISA, 75 X 45CM, CORES VARIADAS.	Unidade	350,00	15,850000	5.547,500000	15,85